flammae. aque mulce non potuerunt extinguere caritatem. Moyses naturalis separat animam a corpore. Moyses spiritualis a rei corruptibilis affectione. In hoc gradu separatur anima ab omnibus. quibus ante fuerat per affectionem unita. ut soli sponso imberreat per amorem. propter quod amor mortis merito comparatur. Dura sicut infernus emulatio. Infernus quos recipit. non dimittit. Sicut ergo amor dicitur esse similis morti propter perfectam separationem. in inferno propter perpetuam cum christo unionem. Lampades eius &c. In lampade lux & ardet. Ardet mens interiori deuotione. lucet exteriori coram hominibus opinione. Sic ardet deo per desiderium. ut luceat foris hominibus ad virtutis exemplum. Dicitur separationem mortis proponit apostolus in seipso dicens. phil. i. Desiderium habens dissolui & esse cum christo. In septimo gradu spiritus liber egreditur. quia nullis rei creature reum aculis impeditur. In hoc gradu mens ad celestia meditatione libere subleuatur. Facilius enim per meditationem in deum erigitur. qui temporalium affectione non immiscetur. nec sollicitudine distrahitur. nec pondere pregruatur. Aues suarum leuitate pennarum subleuantur in altum. aut ad cibum querendum. aut ad laqueos euadendum. aut ad delectabilem spaciandum. Sic anima ad celestia subleuatur. quandoque per spirituali refectione querenda. Sic hortatur apostolus. col. iii. Que sursum sunt querite. que sursum sunt sapite. non que super terram. mortui enim estis & vita uestra abscondita est cum christo in deo. quandoque per delectationem gustanda. et quandoque pro quietis tranquillitate inuenienda. et plerumque per temptationem fugienda. Et de utroque istorum ait psalmista. Quis dabit mihi penas sicut colubae & volabo et requiescam. ecce elongaui fugiens &c. Solent animalia terrena quibusdam lusuibus saltus dare. & corpora sua quantumlibet in aera saliendo transcendere. sic et pisces super aquas saliant. & terminos sue habitaculis excedunt. Sic anima semetipsam debet excedere. & per meditationem ad celestia se leuare. ut mundo mortua. viuat in deo. Unde aaron mortuus iubeatur in monte ascendere. quia per meditationem debemus ad excelsa transire. paucoque est in hunc montem ascendere. paucoque vero stare in vertice. sed paucissimoque ibi morari. & quiescere. propter quod ait. psalmista. Quis ascendet in montes domini. aut quis stabit in loco sancto eius. Quinimo. Domine quis habitabit in tabernaculo tuo. aut quis requiescet in loco sancto tuo. Ascensus habet difficultatem. status sublimitatem. requies voluptatem. De diuinis siquidem meditationibus mentibus consuetis ad talia. oculis caligantibus ad celi luminaria. magne est difficultatis. Exerceri tamen in eis. & meditationibus sacris scopare & purgare spiritum. magne est dignitatis. Quiescere autem et non reuocari ad inferius. magne est voluptatis. Notabile autem est quod dicitur quod aaron. id est motanus in supercilio montis. mortuus est. Or interpretatur lumine. quia in vertice montis luminis & visionis. mundo. carni. & terra sibi ipsi mortuus est vir contemplatiuus. Et aduerte verbum domini. aaron inquit colligetur. & mortuus ibi.

Mens enim que per vana desideria spargitur. que variis cogitationibus huc illucque distrabitur. in hoc more non moritur. Discat igitur mens humana prius ad seipsum intrare. & in se consistere. quatinus in hunc montem possit ascendere. Colligat anima cogitationes suas. ut exurgat in meditatione. meditatio proficiat in contemplatione. contemplatio inducat exultationem. exultatio dilateet in admiratione. admiratio transeat in alienatione. alienatio terminetur in morte spirituali. Est autem differentia inter cogitationem & meditationem. Quia cogitatio est improuidus mentis obtutus ad euagationem prius. Meditatio autem est prouidus mentis obtutus. circa veritatis inquisitionem vehementer occupatur. In octavo gradu mortuus sepelitur. quia cum per meditationem mens sursum erigitur. pacis serenitas obtinetur. vnaqueque res non quiescit. nisi cum ad locum proprium peruenit. Quare cum locus anime sit deus. quantum ad mortem nostram ad multa spargitur. vel ad ima deriuatur. nunquam ad veram pacem producit. Ideo dicit Augustinus. Inquietum est domine cor nostrum donec requiescat in te. Ibi ergo sit mens. & hic erit requies. Ibi mortuus sepelitur. Hoc est sepulcrum quod Ioseph domino preparauit. in quo christus mortuus requieuit. Mortuus moyses montem ascendit. terram promissionis aspexit. in uertice montis phasga mortuus sepelitur a domino. cuius sepulcrum omnibus hominibus est ignotum. Ascendit in montem per mentis eminentiam. contemplatur promissam fidelibus patriam. moritur cum efficitur quodammodo diffinis per gratiam sepelitur a domino per infusam sibi letitiam. sed sepulcrum illius nullus agnoscit hominum quoniam illa pax exsuperat omnem sensum. In nono gradu corporis sepulcrum resoluitur. Quia cum mens in lumine diuino semetipsam clarius intuetur. recognoscens se quantum ad animam creatam ex nihilo. & sic quantum est de se simpliciter nihil esse. quantum autem ad corpus se puluerem esse & cinerem. imo vilissimum sterquilinum. sacculum stercore. & cibum vermium. necessario humiliari compellitur. Sicut ait. psalmista. Inflammatum est cor meum ad dilectionem. et renes mei commutati sunt. quantum ad delectationem. quia in re nihil consistit delectatio & ego ad nihilum redactus sum. sed in mei reputatione. id est in verissima mei cognitione me nihil esse cognoui. Attende quod quanto plus proficit quis in dei cognitione. tanto in diuino lumine cognoscit se verius. & tanto amplius se conspicit nihil esse. Vnde apostolus primo cor. iiii. Dicit. puto quod deus nos nouissimos apostolos. id est vilissimos. quasi de quibus non curat. ostendit tanquam mortui destinatos quasi ad nullam utilitatem. sed mortui reseruos. Sequitur. Tanquam purgamenta huius mundi facti sumus omnium perisplima usque adhuc. Et dauid ex humilitate se se canis mortuo compauit. Attende quod sic ignis in suo cinere qui est ultimus sue resolutionis terminus conseruatur. sic anima in humilitate que resoluitur usque ad minima et usque ad vltima custoditur. Et sicut fenix congregatis aromatibus incendit ignem quo concremata & in cinerem redacta renouatur. & per talem renouationem perpetuus